برای انتشار روزنامه صور اسرافیل به
تهران بازگشت و در صوراسرافیل با نامهای مستعاری همچون دخو،
خرمگس، سگ حسن دله، غلام گدا، اسیرالجوال، دخو علی شاه،
روزنامه چی، خادم الفقرا، دخو علی و نخود همه آش در این روزنامه

نوشته می شد.
نخستین شماره صور اسرافیل پنجشنبه هفدهم ربیع الآخر ۱۳۲۵
قمری برابر هشتم خرداد ۱۲۸۶ و ۳۰ مه ۱۹۰۷ در هشت صفحه در
تهران منتشر شد. صوراسرافیل، طی چهارده ماه بعدی با تعطیلی ها
و توقیف های که دید جمعاً سی و دو شماره به صورت هفتگی منتشر
شد و آخرین شماره آن بیستم جمادی الاول ۱۳۲۶ ، دو روز قبل از
به توپ بستن مجلس بود. دهخدا در آغاز هر شماره روزنامه مقاله ای
در زمینه مسائل سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و در پایان مقاله ای با